Resultados

Resultados

Informacion del evento motoRRaid trainning day3 Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 15/11/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 37
Mejor tiempo del evento 01:40.337
Media del dia 01:54.257
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.730
Tiempo medio grupo prueba 01:47.573
Pilotos en grupo Open 4
Mejor tiempo grupo Open 01:47.478
Tiempo medio grupo Open 02:04.589
Pilotos en grupo C 3
Mejor tiempo grupo C 01:53.315
Tiempo medio grupo C 02:01.320
Pilotos en grupo B 14
Mejor tiempo grupo B 01:47.800
Tiempo medio grupo B 01:54.806
Pilotos en grupo A 11
Mejor tiempo grupo A 01:40.337
Tiempo medio grupo A 01:45.600
Pilotos en grupo D 1
Mejor tiempo grupo D 02:30.752
Tiempo medio grupo D 02:30.752




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Devonportlee A 01:40.337 [ 01:40.337 | 00:00.000 | 00:13.919| 00:00.000 | 00:05.262 19
Cracknelldale A 01:43.247 [ 00:02.909 | 00:02.909 | 00:11.010| 00:02.909 | 00:02.353| 24
Ramdhanietarran A 01:44.206 [ 00:00.959 | 00:03.868 | 00:10.051 | 00:03.868 | 00:01.394| 34
CastillaMiguel prueba 01:45.730 [ 00:01.524 | 00:05.392 | 00:08.527 | 00:00.000 | 00:01.843 19
P153184 prueba 01:45.755 | 00:00.024 | 00:05.417 | 00:08.502 | 00:00.024| 00:01.818 19
Markowskisobiestaw | A 01:45.968 | 00:00.213 | 00:05.631| 00:08.288 | 00:05.631 | 00:00.368 14
Sobczykpawet A 01:46.688 | 00:00.720 | 00:06.351 | 00:07.568 | 00:06.351 | 00:01.088 6
Grylickipiotr A 01:47.179 [ 00:00.490 | 00:06.841 | 00:07.078 | 00:06.841| 00:01.578| 24
P143174 Open 01:47.478 | 00:00.298 | 00:07.140 | 00:06.779 | 00:00.000 | 00:17.111 19
Kepinskimarcin B 01:47.800 [ 00:00.322 | 00:07.463 | 00:06.456 | 00:00.000 | 00:07.006 13
Ziajkiewiczmateusz | A 01:48.103 [ 00:00.302 | 00:07.765| 00:06.154 | 00:07.765 | 00:02.502| 44
Karlfeagan A 01:49.073 [ 00:00.970 | 00:08.736 | 00:05.183 | 00:08.736 | 00:03.473 16
Lewandowskim B 01:49.665 [ 00:00.592 | 00:09.328 | 00:04.591 | 00:01.864 | 00:05.141 12
Wilkinsonneil B 01:50.983 [ 00:01.317 | 00:10.645| 00:03.274 | 00:03.182| 00:03.823| 24
P157158 prueba 01:51.235 [ 00:00.252 | 00:10.897 | 00:03.021 | 00:05.505| 00:03.662 | 43
Gajewskipiotr B 01:51.536 [ 00:00.301 | 00:11.199| 00:02.720| 00:03.736 | 00:03.270 6
Luckiewiczmichat B 01:52.064 [ 00:00.528 | 00:11.727| 00:02.192 | 00:04.264 | 00:02.742 13
Johanssonsaga B 01:52.121 | 00:00.056 | 00:11.784 | 00:02.135] 00:04.320 [ 00:02.685 21
Kempsimon B 01:52.293 [ 00:00.171 | 00:11.955| 00:01.964| 00:04.492 | 00:02.513 10
Anderssonjohan B 01:53.199 [ 00:00.905] 00:12.861 | 00:01.058 | 00:05.398 | 00:01.607 25
Woodtim C 01:53.315( 00:00.116 | 00:12.977 | 00:00.941 | 00:00.000 | 00:08.004 | 28
Jantoszakrobert B 01:55.013 | 00:01.697 | 00:14.675] 00:00.755| 00:07.212 | 00:00.206 16
Deg B 01:57.297 [ 00:02.284 | 00:16.960 | 00:03.040 | 00:09.496 | 00:02.490 19
Fieldhousejodie B 01:57.320 [ 00:00.023 | 00:16.983 | 00:03.063 | 00:09.520| 00:02.513| 30
P157145 Open 01:57.381 [ 00:00.060 | 00:17.043 | 00:03.123 | 00:09.903 | 00:07.208 19
Klassonmarkus B 01:59.848 [ 00:02.467 | 00:19.511| 00:05.591 | 00:12.048 | 00:05.041 6
Wilkinsonrobert B 02:03.520 [ 00:03.671 | 00:23.182| 00:09.262| 00:15.719 | 00:08.713 9
Cajbackroy B 02:04.631  00:01.111 | 00:24.293 | 00:10.373 | 00:16.830 | 00:09.824 | 26
Gorzkowskip C 02:09.324 [ 00:04.693 | 00:28.986 | 00:15.066 | 00:16.008 | 00:08.004 19
P157156 Open 02:28.910 [ 00:19.586 | 00:48.572 | 00:34.653 | 00:41.432 | 00:24.320 13
Suchockaagata D 02:30.752 [ 00:01.842 | 00:50.415| 00:36.495 | 00:00.000 | 00:00.000 1
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